

BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS

Søndersøvej 266, 5462 Morud

CVR-nr. 31 62 15 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Peter Klovborg Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS

Søndersøvej 266

5462 Morud

CVR-nr.: 31 62 15 50

Stiftet: 7. august 2008

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

13. regnskabsår

Direktion

Peter Klovborg Christiansen

Revision

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Modervirksomhed

A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at bygge og opføre huse samt handel og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 435.276 kr. mod 443.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.930 kr. mod 197.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	435.276	443.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.633	-64.094
Driftsresultat	367.643	379.608
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.080	3.921
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.993	-130.227
Resultat før skat	262.730	253.302
2 Skat af årets resultat	-57.800	-55.727
Årets resultat	204.930	197.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	204.930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.425
Disponeret i alt	204.930	197.575

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>10.110.784</u>	<u>9.905.727</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.110.784</u>	<u>9.905.727</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.110.784</u>	<u>9.905.727</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.036	101.956
	Andre tilgodehavender	11.933	11.141
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.009</u>	<u>5.769</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>128.978</u>	<u>118.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.318</u>	<u>76.934</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.296</u>	<u>195.800</u>
	Aktiver i alt	<u>10.306.080</u>	<u>10.101.527</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	2.900.449	2.920.315
	Overført resultat	227.146	2.350
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	Egenkapital i alt	3.252.595	3.297.665
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	694.600	668.660
	Hensatte forpligtelser i alt	694.600	668.660
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.784.851	4.889.507
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.784.851	4.889.507
4	Kortfristet del af langfristet gæld	240.110	199.176
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.566	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.288	796.841
	Anden gæld	279.070	249.678
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.034	1.245.695
	Gældsforpligtelser i alt	6.358.885	6.135.202
	Passiver i alt	10.306.080	10.101.527
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.920.315	2.350	250.000	3.297.665
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-19.866	19.866	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	204.930	0	204.930
	125.000	2.900.449	227.146	0	3.252.595

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130	28.137		
Andre finansielle omkostninger	108.863	102.090		
	108.993	130.227		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	31.860	56.652		
Årets regulering af udskudt skat	25.940	-925		
	57.800	55.727		
3. Materielle anlægsaktiver				
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021		7.066.426		
Tilgang		272.690		
Kostpris 31. december 2021		7.339.116		
Opskrivninger 1. januar 2021		4.075.095		
Opskrivninger 31. december 2021		4.075.095		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.235.794		
Årets afskrivninger		67.633		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		1.303.427		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		10.110.784		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.024.961	240.110	5.784.851	4.898.894
	6.024.961	240.110	5.784.851	4.898.894

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve stort kr. 3.482.000 med pant i grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter og A-Z TAGTEKNIK A/S's mellemværende med pengeinstitut. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2021 kr. 10.110.784.

Selskabet har gennem pengeinstitut afgivet tabsgaranti overfor DLR på kr. 509.273.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PKCHR HOLDING ApS, CVR-nr. 33876688, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.